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Jordi Plasencía defensa un deis jugador a visitants. 

El Mausa va 
A.

mereixer una 
recompensa 

 ELS URGELLENCS VAN OPTAR A LA 
VICTORIA DAVANT EL SEGON CLASSIFICAT 

1 0 0 SEDIS MAUSA 
Marc Martret (32), Jordi Plasencia, A¡-
tor Pardell (2), Marc Tomás, Roger Ví-
talo (32), Joan Lozano, Álex Martret 
(3), Stephen Pennisi (10), Héctor Be-
n¡, Jordi Companys (19) i Marc Vidal 
(2). 

| Q 5 CBVILADECAN S 
Rodríguez C (8), Rodríguez M (1), 
Balboa (7), Polo (6), Bernuz (17), 
Peña (9), Ayala (20), Boronat i Martí-
nez. 
 ARBITRE: López. 

» PARCIALS: 28-28, 49-49, 67-78 i 
100-105. 
 CATEGORÍA: Copa Ca ta l unya . 

Els jugadors del Sedis Mausa 
poden marxar de vacances de 
Nadal amb el bon regust del 
partit del cap de setmana pas-
sat. És cert que al final la vic-
toria se la va emportar el Vila-
decans-Sant Gabriel, el segon 
classificat de la Higa, pero el 
conjunt blanc-i-blau va merei-

xer un millor premi com a re-
compensa, especialment, al seu 
joc ais minuts fináis. 

La primera parí, després d'una 
bona reacció del Mausa al se-
gon quart (amb un parcial d'11 -
0) va finalitzar amb un esperan-
zador empat 49-49. 

A la represa, els visitants es 
van avancar en el marcador da-
vant d'un Sedis una mica des-
centrad pero a l'últim quart els 
de la Seu d'Urgell, grácies a 
l'encert en rebots i tirs deter-
minants, van fer mérits sufici-
ents per adjudicar-se el triomf. 
Al final pero, va ser el Vilade-
cans el que va poder celebrar 
una victoria que podria haver-
se quedat a I'Alt Urgell. 

Peí que fa ais encistelladors, 
van brillar Marc Martret i Roger 
Vilaró amb 32 punts cadascun. 

Després d'aquest resultat a 
la tretzena jornada el Sedis 
Mausa se sitúa a l'onzena po-
sició amb quatre victóries i nou 
derrotes. 

Montcada-River Andorra 92-72 
Igualada-Zaragoza 72-75 

Monzón-Granollers 69-71 

Esplugues-Navás 81-74 
Ripollet-Solmania 77-82 
Tarragona-Aragón 88-68 

Olivar-Olesa 65-59 

1 
1 
CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Navas 

Aragón 

River Andorr a 

Tarragona 

Solmania 

Granollers 

Olesa 

Olivar 

Monteada 

PJ 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

PC 

10 

10 

8 

8 

8 

7 

6 

6 

6 

PP PF 

2 1017 

2 1028 

4 871 

4 977 

4 886 

5 900 

6 929 

6 927 

6 1001 

PC Pts 

852 22 

929 22 

795 20 

907 20 

861 20 

851 19 

872 18 

888 18 

978 18 

Esplugues 

Igualada 

12 

12 

6 

4 

6 817 895 18 

8 1007 1053 16 

Ripollet 

Monzón 

Zaragoza 

12 

12 

12 

3 

l 

1 

9 870 943 15 

11 905 1020 13 

11 769 1060 13 

SECONA CATALAN A 

Olesa-Sant Quirze 63-60 

Manlleu-Centelles 97-84 
Uinars-Navas 66-65 
Parets-Santpedor 70-73 
Uívia-Vlc 80-57 
Sant Fruitós-Diagonal 77-81 
Balaguer-Montcada 90-92 
La Salle-Tremp 87-72 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PC PP PF PC Pts 

Man 

Sanl 

Bale 

Sanl 

Diag 

Llívi, 

Sant 

Uiffi 

Pare 

Mor 

LaS 

Nav¡ 

Cení 

Oles 

Tren 

Wc 

Manlleu 

Santpedor 

Balague r 

Sant Quirze 

Diagonal 
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Sant Finitos 
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Centelles 

Olesa 

Trem p 

12 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

13 

10 
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8 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

5 

5 

6 

4 

2 

4 

5 

5 

6 

6 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

8 

6 

9 

999 

1082 

1004 

956 

964 

905 

969 

966 

919 

983 

965 

920 

884 

818 

823 

894 22 

986 22 

981 21 

909 21 

915 20 

870 20 

989 20 

981 20 

908 19 

946 19 

989 18 

959 18 

985 18 

821 18 

941 17 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Ramón Llull 

Viladecans 

Martorell 

Sabadell 

Pallares 

Castellar 

Srtges 

Laietá 

Sagrada Familia 

Albert Disseny 

Sedis 

Roser 

Vila-seca 

Terrassa 

Corbera 

Pl 
13 

13 

13 

13 

12 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

13 

PC 

12 

11 

9 

9 

9 

8 

7 

6 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

3 

PP PF 

1 971 

2 1005 

4 932 

4 993 

3 1007 

5 1039 

6 1052 

7 851 

PC Pts 

875 25 

901 24 

823 22 

931 22 

922 21 

999 21 

994 20 

862 19 

8 978 1032 18 

8 986 1008 18 

9 1076 1152 17 

9 927 999 17 

9 1019 1050 17 

8 848 

10 874 

919 16 

1011 16 

COM CATALUNYA 

Sedis-Viladecans 100-105 
Vila-seca-Sitges 67-71 
Reus Deportiu-Sabadell 70-82 

Castellar-Corbera 83-64 
Terrassa-Roser 75-81 
Sagrada Família-Martorell 73-87 

Ramón Llull-Pallarés 67-60 
Albert Disseny-Laietá 70-72 

:LASSIFICACI Ó 
iquip 

tomón Llull 

/iladecans 

Martorell 

¡abadell 

'aliares 

Castellar 

iitges 

.aieta 

Sagrada Famílic 

Mbert Dsseny 

iedts 

toser 

/¡la-seca 

Terrassa 

lorbera 

ReusDeportiu 13 3 10 900 980 16 

TERCERA CATALANA G. 2 

Igualada-lpsi 67-60 
CENG-Font Castellana 
Imma-Alpicat 70-77 
Montserrat-SESE 68-46 
Bonanova-Agramunt 81-59 

Ciutat Vella-Cervera 69-57 
Port de Barcelona-Lima-Horta . . . .62-57 
Universitari-Laieta 67-60 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PJ PG PP PF PC Pts 

Lima-horta 13 9 4 933 850 22 

Bononova 12 9 3 937 846 21 

Igualada 13 8 5 849 870 21 

Alpicat 13 7 6 946 972 20 

Port Barcelona 12 8 4 810 784 20 

Font Castellana 12 8 4 876 752 20 

Cervera 13 7 6 895 862 20 

Laietó 13 6 7 816 828 19 

Ciutat Vella 13 6 7 860 876 19 

Universitari 

Montserrat 

IPSI 

Imma 

SESE 

CENG 12 4 8 764 829 16 

Agramunt 13 3 10 873 961 16 

12 

13 

12 

13 

13 

6 

5 

6 

5 

4 

6 

8 

6 

8 

9 

777 

864 

824 

859 

768 

765 

926 

768 

865 

897 

18 

18 

18 

18 

17 

PRIMERA CATALANA 

Catalana Occident-lpsi 78-57 
Esparraguera-Grup Barna 
Guinardó-Terrassa 63-64 

Sícoris-SESE 85-91 
Ciutat Vella-Barberá 59-61 
Cerdanyola-Olesa 61-64 

Llu'isos de Grácia-River Andorra .88-75 
Tárrega-Cic 

:LASSIFICACI Ó 

iquip 

Terrassa 

Jarberá 

Catalana Occid. 

Ju'isos de Grác 

Esparraguera 

¡ESE 

¡ícoris 

PSI 

ju ta t Vella 

rárrega 

3njp Barna 

l iver Andorra 

Dlesa 

juinardó 

lerdanyola 

lie 

Sokona-Castellbisbal 68-71 

Sant Nicolau-Dosa 72-49 

Ronda-Rubí 72-65 

Castellar-Sant Jordi .46-76 

Artes-Badalonés 88-76 

Sant Fruitós-Navardes 54-65 

Catalana Occid.-Ripollet 91-73 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

Castellbisbal 13 12 1 1062 790 25 

Solsona 13 11 2 985 810 24 

Suria 13 10 3 905 809 23 

Sant Jordi 13 10 3 884 786 23 

Navarcles 13 8 5 885 807 21 

13 6 7 794 893 19 

13 6 7 865 860 19 

13 6 7 844 956 19 

13 6 7 901 896 19 

Catalana Occ 13 6 7 919 936 19 

Ronda 13 5 8 906 934 18 

Castellar 13 4 9 861 993 17 

Dosa 13 4 9 863 945 17 

Artes 13 4 9 854 941 17 

Ripollet 13 3 10 853 921 16 

Badalonés 13 3 10 898 1002 16 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Terrassa 

Barbera 

Catalana Occid. 

Llu'isos de Gracia 

Esparraguera 

SESE 

Sícori s 

IPSI 

Ciutat Vella 

Tárreg a 

Gnjp Barna 

River Andorra 

Olesa 

Guinardó 

Cerdanyola 

Cic 

Pl 
13 

13 

13 

13 

12 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

13 

13 

13 

13 

12 

PG 

10 

10 

9 

9 

8 

7 

7 

6 

6 

7 

7 

4 

4 

3 

3 

2 

PP 

3 

3 

4 

4 

4 

6 

6 

7 

7 

5 

5 

9 

9 

10 

10 

10 

PF PC Pts 

911 849 23 

939 864 23 

973 863 22 

943 850 22 

902 857 20 

974 947 20 

954 937 20 

970 1000 19 

925 899 19 

889 859 19 

905 809 19 

956 992 17 

836 956 17 

819 927 16 

821 916 16 

768 960 14 

Rubí 

Sant Nicolau 

Sant Fruitós 

13 

13 

13 

6 7 

6 7 

6 7 

794 

865 

844 

893 

860 

956 

19 

19 

19 

El tir local , tot 
un obstacl e 
9 2 MONTCADA 
Pérez (10), Arenas (8), Curto (15), 
Grisol (10), Santandreu (19), 
Meier (6), Abrisqueta (14), Ortega 
(10) i Pons. 

72 BC RIVER ANDORRA 
Felipe (6), Oleína (11), Marín (4), 
Bermudo (14), David Eudal (2), Ji-
ménez, Ros (3), Galera (11), Oriol 
Fernández, Gómez (3) i Casáis 
(18). 
» CATEGORÍA: EBA. 

El 19 triples del Monteada 
van fer mal ais andorrans. 

Bon fina l d'any 
de l'Alpica t 

70 |MMA 

Martín (13), Tomás (10), Farré (5), 
Capdevila (10), Poch (2), Pérez 
(9), Padrós (3), Cardieu (15) i 
Collado (3). 

7 7 ILERDA BASQUET 
Millas, Fuentes (4), Mallofré (9), 
Barrios (5), Gómez (22), Pereta 
(4), Mazarico (14), Zugasti, Dru-
dis, Farré, Romea (10) i Borja (9). 
» CATEGORÍA: Tercera Catalana. 

L'llerda Alpicat es va retro-
bar amb la victoria amb un 
destacat Dani Gómez. 

Maleída zona 
deis locái s 
8 8 I-LUÍS OS DE GRACIA 
Morris (20), Cortés, Pía, Navarro, 
Nache (8), Vidal, Pena (8), Faus 
810) i Morris R (11). 

7 5 BC RIVER ANDORRA 
Grau (22), Marín (5); Camps (12), 
Balart (1), Rodríguez (2), Baltanás 
(7), Gallardo (5), Álvarez (6) i Fer-
nández (15). 
» PARCIALS: 21-22, 43-33, 63-62 i 
88-75. 
I CATEGORÍA: Primera Catalana. 

El canvi defensiu deis locáis 
al tercer quart va ser clau. 

yC 


